
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

 

16 червня 2022 р.                                Дунаївці                                                № 13 

  

Головуючий на засіданні:                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

Секретар засідання:                                                                            Катерина СІРА 

 

Присутні члени виконавчого комітету: Андрієнко А.М., Бабій О.А., 

Бабійчук Д.І., Бец А.В., Біла С.М., Боднар І.М., Галатин Г.М., Гоголь Г.Б., 

Городецький В.В., Григор’єва В.В., Кушлак А.А., Козярук О.В., Кметюк І.Л., 

Лясота Т.А., Мельник О.П., Мосьонд Н.В., Огороднік В.Ю., Олійник Н.В., 

Підлапушна Т.М., Полянська Н.П., Середа В.М., Солярик Н.О., Ткачук Т.В., 

Юрейко О.О. Яценко С.М. 
 

Відсутні члени виконавчого комітету: Барабаш Т.І., Видилюк В.Д., Григор’єв 

О.В., Лукова Л.О., Марищак В.В., Мельник В.В., Микитюк Ю.В., 

Пантілімонов Я.А.. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Звіт про роботу комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» за І квартал 2022 року. 

2. Звіт про роботу комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Лісовик» за 2021 рік та перспективи розвитку. 

3. Звіт про роботу комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Інвентарбюро» за 2021 рік та перспективи розвитку. 

4. Про завершення приватизації об’єкту малої приватизації – нежитлової будівлі 

ФАПу по вул. Миру, 24, с.Чаньків. 

5. Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації об’єкту  

комунальної власності:  нежитлового приміщення загальною площею 52,9 м2 -  

приміщення ФАПу за адресою: вул. Ювілейна, 2-Б/3, с.Мушкутинці. 

6. Про затвердження калькуляцій на надання послуг з благоустрою населених 

пунктів, що надаються комунальним підприємством Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини». 

7. Про створення робочої групи зі сприяння легалізації «тіньової» зайнятості 

населення та «тіньової» заробітної плати на території Дунаєвецької міської ради. 

8. Про відведення сектора для почесних поховань Захисників України, які 

віддали своє життя за незалежність та територіальну цілісність нашої держави. 

9. Про стан виконання батьківських обов’язків Когут Альоною Анатолівною та 



Когутом Дмитром Ігоровичем. 

10. Про стан виконання батьківських обов’язків Лазарєвою Світланою 

Володимирівною та Харченко Олександрою Василівною. 

11. Про надання дозволу на отримання гуманітарної допомоги. 

12. Про відмову у наданні дозволу на вчинення правочину щодо майна право 

спадкування, на яке мають малолітні діти. 

13. Про видалення зелених насаджень. 

14. Про погодження схеми організації дорожнього руху по вул. Шевченка (від 

вул. Героїв Маріуполя до вул.Лендера Франца) м.Дунаївці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

15. Про розгляд заяви ФОП Романова С.В. 

16. Про розгляд заяви ФОП Щадила М.А. 

17. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІІІ квартал 2022  

року. 

18. Про присвоєння адреси об’єкту комунальної власності. 

19. Про присвоєння адреси об’єкту комунальної власності. 

20. Про присвоєння адреси об’єкту комунальної власності. 

21 Різне: 
 

Хто за порядок денний, за основу та в цілому? Прошу голосувати. 

Заяць В.В. зачитує вголос присутніх на засіданні. 

Голосували: 

            «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

Заяць В.В.: «Переходимо до розгляду питань порядку денного». 
 

 

1. Звіт про роботу комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» за І квартал 2022 року. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Нижник В.С. 

Яценко С.М.: Яке Ваше бачення, як керівника, щодо збільшення бюджету 

підприємства та погашення заборгованості по заробітній платі? 

Нижник В.С.: Основним джерелом надходжень для підприємства є залучення 

додаткових послуг не пов’язаних із основним видом діяльності. На даний час 

залишок заборгованості по з/п становить близько 870 тис.грн. – шукаємо шляхи 

погашення даного боргу. 

Яценко С.М.: Користуючись нагодою присутністю сьогодні старост Вам 

необхідно проговорити питання збільшення тарифу за вивіз ТПВ із сіл, оскільки 

збільшилась вартість пального, можливо потрібно врахувати збільшення? 

Заяць В.В.: Які послуги надає підприємство по міських кладовищах, й за потреби 

по сільських? 

Нижник В.С.: Як правило копаємо ями для поховання, у сільській місцевості 

вартість даної послуги збільшиться лише із врахуванням вартості пального для 

під’їзду. 

Заяць В.В.: Чи берете до уваги у плануванні робіт у 2022 році обмеження, 

встановлені Постановою КМУ №590? 

 



Нижник В.С.:Звертаємо увагу, але зобов’язання не виставляємо. 

Заяць В.В.: А мабуть потрібно, оскільки ж послуги надаються. 

Бабійчук Д.І.: Яка орієнтовна вартість послуги з копання ями на кладовищі? 

Нижник В.С.: Орієнтовно 2200 грн в місті,  у села буде більшою. 

Галатин Г.М. Чи будите забирати окремо склотару? 

Нижник В.С. Так, врахуємо. 

 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунального підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» за І квартал 2022 року» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 0, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

2. Звіт про роботу комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Лісовик» за 2021 рік та перспективи розвитку. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Данілов О.І. 

Галатин Г.М.: Яка вартість дров для населення? 

Данілов О.І.: 600 грн. за куб. 

Юрейко О.О.: Звернулись особи з  числа ВПО, чи можуть вони звернутись до 

підприємства, щоб виписати дрова на зиму? 

Данілов О.І.: Так, нехай звертаються, допоможемо. 

Заяць В.В.: ДОРУЧАЮ апарату, зокрема й Островському М.Г. – переглянути 

діючу Програму з надання допомоги у вигляді закупівлі дров для пільгових 

категорій населення. 

Заяць В.В.: На контролі – закупівля щипоризу та його ефективне використання. 

 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунального підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Лісовик» за 2021 рік та перспективи розвитку» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

3. Звіт про роботу комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Інвентарбюро» за 2021 рік та перспективи розвитку. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Стаднік В.Ф. 

Заяць В.В.: Чи відновлено роботу Реєстрів? 

Стаднік В.Ф.: Реєстри працюють, однак людей за послугами підприємства немає 

Мосьондз Н.В.: Яка вартість виготовлення технічного паспорта? 

Стаднік В.Ф.: Вартість залежить від розміру плащі приміщення чи будівлі. 

 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунального підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Інвентарбюро» за 2021 рік та перспективи розвитку» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 



 

4. Про завершення приватизації об’єкту малої приватизації – нежитлової 

будівлі ФАПу по вул. Миру, 24, с.Чаньків. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про завершення приватизації об’єкту малої 

приватизації – нежитлової будівлі ФАПу по вул. Миру, 24, с.Чаньків» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

5. Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації об’єкту 

комунальної власності:  нежитлового приміщення загальною площею 52,9 

м2 -  приміщення ФАПу за адресою: вул. Ювілейна, 2-Б/3, с.Мушкутинці. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення до Переліку об’єктів що 

підлягають приватизації об’єкту  комунальної власності:  нежитлового 

приміщення загальною площею 52,9 м2 -  приміщення ФАПу за адресою: вул. 

Ювілейна, 2-Б/3, с.Мушкутинці» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

6. Про затвердження калькуляцій на надання послуг з благоустрою 

населених пунктів, що надаються комунальним підприємством 

Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Нижник В.С. 

Заяць В.В.: Розрахунки для розгляду на виконкомі потрібно подавати вчасно, 

щоб можна було їх проаналізувати та вивчити. 
 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження калькуляцій на надання 

послуг з благоустрою населених пунктів, що надаються комунальним 

підприємством Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини»» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

7. Про створення робочої групи зі сприяння легалізації бізнесу, трудових 

відносин, зайнятості населення та дотримання вимог податкового і 

трудового законодавства. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Островський М.Г. 

Заяць В.В.: До складу комісії потрібно включити за згодою голову ради 

підприємців. 

 



ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про створення робочої групи зі сприяння 

легалізації бізнесу, трудових відносин, зайнятості населення та дотримання 

вимог податкового і трудового законодавства» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається), із змінами та доповненнями. 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

8. Про відведення сектора для почесних поховань Захисників України, які 

віддали своє життя за незалежність та територіальну цілісність нашої 

держави. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лясота Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про відведення сектора для почесних поховань 

Захисників України, які віддали своє життя за незалежність та територіальну 

цілісність нашої держави» прийняти як рішення виконавчого комітету міської 

ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

9. Про стан виконання батьківських обов’язків Когут Альоною 

Анатолівною та Когутом Дмитром Ігоровичем. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Підлісна К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про стан виконання батьківських обов’язків 

Когут Альоною Анатолівною та Когутом Дмитром Ігоровичем» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

10. Про стан виконання батьківських обов’язків Лазарєвою Світланою 

Володимирівною. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Підлісна К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про стан виконання батьківських обов’язків 

Лазарєвою Світланою Володимирівною» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

11. Про стан виконання батьківських обов’язків Харченко Олександрою 

Василівною. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Підлісна К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про стан виконання батьківських обов’язків 

Харченко Олександрою Василівною» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 



 

12. Про відмову у наданні дозволу на вчинення правочину щодо майна 

право спадкування, на яке мають малолітні діти. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Підлісна К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про відмову у наданні дозволу на вчинення 

правочину щодо майна право спадкування, на яке мають малолітні діти» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

13. Про видалення зелених насаджень. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про видалення зелених насаджень» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

14. Про погодження схеми організації дорожнього руху по вул. Шевченка 

(від вул. Героїв Маріуполя до вул.Лендера Франца) м.Дунаївці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження схеми організації дорожнього 

руху по вул. Шевченка (від вул. Героїв Маріуполя до вул.Лендера Франца) 

м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

15. Про розгляд заяви ФОП Романова С.В. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви ФОП Романова С.В.» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

16. Про розгляд заяви ФОП Щадила М.А. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви ФОП Щадила М.А.» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 



17. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІІІ квартал 

2022  року. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження плану роботи виконавчого 

комітету на ІІІ квартал 2022 року» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 

 

18. Про присвоєння адреси об’єкту комунальної власності. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси об’єкту комунальної 

власності» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 

 

19. Про присвоєння адреси об’єкту комунальної власності. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси об’єкту комунальної 

власності» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 

 

20. Про присвоєння адреси об’єкту комунальної власності. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси об’єкту комунальної 

власності» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 

 

21.  Різне 
 

ПЕРЕЛІК 

рішень, які прийняті на засіданні виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради та присвоєння їм номерів 

1.  Звіт про роботу комунального підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій Дунаєвеччини» за І квартал 2022 року 

№90 

2.  Звіт про роботу комунального підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Лісовик» за 2021 рік та перспективи розвитку 

№91 

3.  Звіт про роботу комунального підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Інвентарбюро» за 2021 рік та перспективи розвитку 

№92 

4.  Про завершення приватизації об’єкту малої приватизації – 

нежитлової будівлі ФАПу по вул. Миру, 24, с.Чаньків 

№93 



5.  Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації 

об’єкту комунальної власності: нежитлового приміщення 

загальною площею 52,9 м2 -  приміщення ФАПу за адресою: вул. 

Ювілейна, 2-Б/3, с.Мушкутинці 

№94 

6.  Про затвердження калькуляцій на надання послуг з благоустрою 

населених пунктів, що надаються комунальним підприємством 

Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» 

№95 

7.  Про створення робочої групи зі сприяння легалізації бізнесу, 

трудових відносин, зайнятості населення та дотримання вимог 

податкового і трудового законодавства 

№96 

8.  Про відведення сектора для почесних поховань Захисників 

України, які віддали своє життя за незалежність та територіальну 

цілісність нашої держави 

№97 

9.  Про стан виконання батьківських обов’язків Когут Альоною 

Анатолівною та Когутом Дмитром Ігоровичем 

№98 

10.  Про стан виконання батьківських обов’язків Лазарєвою Світланою 

Володимирівною та Харченко Олександрою Василівною 

№99 

11.  Про надання дозволу на отримання гуманітарної допомоги №100 

12.  Про відмову у наданні дозволу на вчинення правочину щодо майна 

право спадкування, на яке мають малолітні діти 

№101 

13.  Про видалення зелених насаджень №102 

14.  Про погодження схеми організації дорожнього руху по вул. 

Шевченка (від вул. Героїв Маріуполя до вул.Лендера Франца) 

м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області 

№103 

15.  Про розгляд заяви ФОП Романова С.В. №104 

16.  Про розгляд заяви ФОП Щадила М.А. №105 

17.  Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІІІ 

квартал 2022 року 

№ 106 

18.  Про присвоєння адреси об’єкту комунальної власності № 107 

19.  Про присвоєння адреси об’єкту комунальної власності № 108 

20.  Про присвоєння адреси об’єкту комунальної власності № 109 

21.  Різне:  

 

Головуючий на засіданні 
 

Міський голова                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

 

Секретар засідання 
 

керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                                                          Катерина СІРА 


